
UCHWAŁA NR XII/178/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. póz. 506) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. póz. 2204"), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej bonifikaty, udzielonej

nabywcom przy sprzedaży lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku położonym w Kielcach

przy ulicy Toporowskiego nr 35 (obecnie ul. Marszałkowska) przez Gminę Kielce, aktem

notarialnym Rep. A Nr 14101/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
r

Przewoonicząc/llady
Miasta Kitelce

Kamil Suchań

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 2348, z 2019 r.
póz. 270 i 492.

Id: B54E5FBB-F607-4CEF-9235-8E79F8D85BA3. Uchwalony Strona l


